
 

 
 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Warszawa, dnia 7 listopada 2025 r. 
 

Poz. 30 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 9  

M I N I S T R A  R O D Z I N Y ,  P R A C Y  I  P O L I T Y K I  S P O Ł E C Z N E J  

z dnia 4 listopada 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw wykonywania postanowień 

Konwencji o prawach osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 23 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wykonywania postanowień Konwencji o prawach osób 

niepełnosprawnych (Dz. Urz. Min. Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 25, z 2021 r. poz. 12 i 56 oraz z 2024 

r. poz. 31) w § 3: 

1) w ust. 1 w pkt 5 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) po jednym przedstawicielu w randze dyrektora albo zastępcy dyrektora departamentu  

z następujących urzędów: 

– Ministerstwa Aktywów Państwowych, 

– Ministerstwa Cyfryzacji, 

– Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

– Ministerstwa Energii, 

– Ministerstwa Finansów, 

– Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, 

– Ministerstwa Infrastruktury, 

– Ministerstwa Klimatu i Środowiska, 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – 2 – Poz. 30 

– Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

– Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

– Ministerstwa Obrony Narodowej, 

– Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

– Ministerstwa Rozwoju i Technologii, 

– Ministerstwa Sportu i Turystyki, 

– Ministerstwa Sprawiedliwości, 

– Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

– Ministerstwa Spraw Zagranicznych, 

– Ministerstwa Zdrowia, 

b) po jednym przedstawicielu departamentu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

właściwym odpowiednio w zakresie realizacji zadań związanych z: 

–       nadzorem nad wdrożeniem polityki rządu, 

–   polityką senioralną, 

–      równością i przemocą domową, 

–   społeczeństwem obywatelskim,”; 

2) ust. 3  otrzymuje brzmienie: 

„3. Kandydatów na członków Zespołu, o których mowa w ust. 1 pkt 4 i 5, oraz na stałych 

zastępców zgłaszają odpowiednio ministerstwa, o których mowa w ust. 1 pkt 5 lit. a, lub 

Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, o której mowa w ust. 1 pkt 5 lit. b, lub komórki organizacyjne 

Ministerstwa, o których mowa w ust. 1 pkt 5 lit. c.”; 

3) w ust. 5 we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyraz „uzasadniony”. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia wygasają dotychczasowe akty powołania 

członków Zespołu do spraw wykonywania postanowień Konwencji o prawach osób niepełnosprawnych 

oraz ich stałych zastępców, będących przedstawicielami: 

1) Ministerstwa Przemysłu; 

2) Ministra do Spraw Równości; 

3) Ministra do Spraw Polityki Senioralnej; 

4) Ministra do Spraw Społeczeństwa Obywatelskiego; 

5) Ministra do Spraw Unii Europejskiej. 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – 3 – Poz. 30 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER  

RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

AGNIESZKA DZIEMIANOWICZ-BĄK 

 

 


		2025-11-07T11:25:18+0000




